
ZARZĄDZENIE NR 31/19

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN 

z dnia 27 marca 2019 r.

w sprawie : zmiany planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie na 2019 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432 i 2500) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077; z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 
1669, 1693, 2354 i 2500; z 2019 r. poz. 303 i poz. 326), zarządzam co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany do planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie według 
podziału wyszczególnionego w załączniku Nr 1.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

n
burmistrz

Grze, 'roziak 

(



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 31/19 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 27 marca 2019 r.

Wydatki budżetu na 2019 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj
Plan przed 

zmianą
Zwiększenia Zmniejszenia

Plan po 
zmianie

400 Wytwarzanie i zaopatrywania w energię 
elektryczą, gaz i wodę 0,00 48 709,00 0,00 48 709,00

40002 Dostarczanie wody 0,00 48 709,00 0,00 48 709,00

6210

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
samorządowych zakładów budżetowych

0,00 48 709,00 48 709,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

70 000,00 52 764,00 0,00 122 764,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 70 000,00 52 764,00 0,00 122 764,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Własne 70 000,00 52 764,00 122 764,00

OGÓŁEM WYDATKI 70 000,00 101 473,00 0,00 171 473,00


